
Grundschule Giershagen

Helminghausen/Padberg/Beringhausen/Bredelar

Udorf/Canstein/Heddinghausen/Leitmar/Borntosten

Hinfahrten

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr

Fahrzeuggröße SOLO SOLO

Linie 385 497

Helminghausen 07:04

Padberg, Volksbank 07:11

Beringhausen, Schule 07:18

Bredelar, Schule 07:24

Udorf, Orpestraße 07:10

Canstein, Mitte 07:15

Heddinghausen, Kirche 07:19

Leitmar, Kirche 07:25

Borntosten 07:30

Giershagen, Schule 07:35 07:35

Schulbeginn Grundschule 07:45 07:45

Rückfahrten

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrzeuggröße SOLO SOLO SOLO SOLO SOLO SOLO Kleinbus SOLO

Linie 7254+385 497 7254+385 497 7254+385 7254 7254+385 497

Schulschluss Grundschule 11:20 11:20 12:20 12:20 13:05 13:05 OGS OGS

Giershagen, Schule 11:25 11:30 12:30 12:40 13:10 13:10 16:00 16:24

Leitmar, Kirche 11:37 12:46 13:15 16:30

Borntosten 11:41 12:50 13:19 16:34

Heddinghausen, Kirche 11:46 12:56 13:24 16:40

Canstein, Mitte 11:49 12:59 13:27 16:43

Udorf, Orpestraße 11:55 13:05 13:33 16:49

Bredelar, Schule 11:37 12:46 13:22 16:12

Beringhausen, Schule 11:50 12:54 13:30 16:20

Padberg, Volksbank 11:55 12:59 13:35 16:25

Helminghausen 12:02 13:06 13:42 16:32


